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Pershendetje té nderuar

Besoj se jeni miré

Sé pari ju falenderoj pér interesimin tuaj dhe ne si Zyre e Prokurimit ju konfirmojm se te gjitha
procedurat e prokurimit né lidhje me Njoftimin pér kontraté jané zhvilluar sipas ligjit te Prokurimit né
fuqi pér Prokurimin Publik né Republikén e Kosovés, LPP Nr 04/L-042 i ndryshuar dhe plotésuar me
Ligjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092 dhe ju konfirmojé me ploté pérgjegjési
ligjore se procedura me nr prokurimi: 642/19/503/511 “Riparimi,rregullimi dhe asphaltimi i rrugéve
né qytet dhe periferi.” dhe ju konfirmojé me ploté pérgjegjsi ligjore se kriteret jané né suaza te LPP-
sé€ dhe jané kritere pér kontrata té médha dhe kritere pér O.E. té pérgjeshém dhe serioz dhe jo fare
diskriminues pér kritere te cilat mund ti plotésojné O.E. operator te pergjegjshém dhe jo kritere te
cilét jané kritere pér O.K. serioz.(jo me ardhé buképjekési me shtu rrugé dhe asphallt).

Sa i pérketé pytjes nr 3 - O.E. do té konkurojné me gmime pér niési dhe jo me sasi indikative
Sepse sasia indikative &shté vetém sasi_e pérafrt e punéve ku pastaj lejohet plus/minus 30%
nga viera totale e kontratés sipas kontratés kornizé NENI 38 pika 2.

Sa i pérketé pytjes te kapaciteti teknik/profesional Buldozheri D5 dhe D7 nuk jané marka té
bulldozherve dhe ju mund te konkuroni me bulldozher te permasave te njejta ose mé té mdha te
markave te cilat i posedoni ose keni marréveshtje bashképunimi.

Dhe né fund ju konfirmojé se gka do ge keni né lidhje me kété proceduré Prokurimi mos hezitoni ne
jemi té gatshém né pérgjigje.

Ju falenderojmé pér mirékuptim.



